



24.07.2020

Zapraszamy na Tydzień Kultury Beskidzkiej 2020

Szanowni Państwo,

Jest nam niezmiernie miło, że już po raz 57. możemy zaprosić Państwa na Tydzień Kultury Beskidzkiej, który jak zwykle organizuje Regionalny Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej wraz z Estradami Wisły, Szczyrku, Żywca, Makowa Podhalańskiego, Oświęcimia oraz Istebnej, Ujsół i Jabłonkowa z Republiki Czech.

W tym szczególnym roku 2020, roku epidemii i ciągle nowych zachorowań TKB w zasadniczej części przeniósł się do sieci, gdzie przez 9 dni, codziennie od 25 lipca do 2 sierpnia włącznie, w godzinach od 18.00 do 22.00 odbywać się będą specjalne koncerty dedykowane wszystkim miłośnikom tradycji i kultury ludowej. Tam spotkamy się z ludźmi, którzy od lat tworzą TKB, tam też zobaczymy najpiękniejsze występy, jakie w ostatnich latach mogliśmy oglądać na estradach Festiwalu. Wszystko to okraszone specjalną niespodzianką, przygotowaną dla tych, którzy podzielają główne przesłanie tegorocznej edycji TKB, aby mimo trudności i przeszkód trwać w tradycji i ją szanować, pielęgnować i przekazywać młodemu pokoleniu. Mamy nadzieję, że będzie się podobać.

Ale nawet najpiękniejsze koncerty oglądane w telewizji, telefonie czy na ekranie komputera nie zastąpią wydarzeń na żywo, bezpośredniego kontaktu z drugim człowiekiem, a zwłaszcza artystą. Stąd wierząc, że przyszłym roku powrócą tradycyjne koncerty TKB, na estradach, gorąco oklaskiwane przez tysiącami widzów, w tym roku też przygotowaliśmy ofertę na żywo, i to całkiem rozbudowaną. Zapraszamy więc do Wisły, Szczyrku, Żywca, Oświęcimia i Istebnej, bo tych miastach zaplanowane zostały różne TKBowskie wydarzenia. Szczegóły w programie, który przesyłamy w załączeniu.

Życzymy miłej zabawy i wielu pozytywnych wrażeń z tegorocznego TKB. I wiemy, że w Beskidach śpiewanie nigdy nie zaginie!

A i jeszcze najważniejsze.

Bardzo dziękujemy wszystkim współorganizatorom TKB za wysiłek i energię, a za pomoc, Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz władzom województw śląskiego i małopolskiego.

Serdecznie pozdrawiamy

Regionalny Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej

